

Poul Emil Holding ApS

**Klarinetvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 50 30 49

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Emil Holding ApS
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 50 30 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 22. december 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 525.491, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.624.383.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(16.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>530.491</u>	<u>1.539.710</u>
Resultat før skat		525.491	1.523.460
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>525.491</u>	<u>1.523.460</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		290.491	1.299.710
Overført resultat		<u>235.000</u>	<u>120.350</u>
		<u>525.491</u>	<u>1.523.460</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	10.269.033	9.939.710
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.269.033</u>	<u>9.939.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.269.033</u>	<u>9.939.710</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		317.482	240.000
Tilgodehavender		<u>317.482</u>	<u>240.000</u>
Likvide beholdninger		<u>44.118</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>361.600</u>	<u>240.000</u>
Aktiver i alt		<u>10.630.633</u>	<u>10.179.710</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.629.033	1.299.710
Overført resultat		8.945.350	8.710.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>10.624.383</u>	<u>10.163.460</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>16.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>16.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>16.250</u>
Passiver i alt		<u>10.630.633</u>	<u>10.179.710</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.299.710	8.710.350	103.400	10.163.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	38.832	0	0	38.832
Årets resultat	0	290.491	235.000	0	525.491
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.629.033	8.945.350	0	10.624.383

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>530.491</u>	<u>1.539.710</u>
	<u>530.491</u>	<u>1.539.710</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	8.640.000	0
Tilgang ved stiftelse	<u>0</u>	<u>8.640.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>8.640.000</u>	<u>8.640.000</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2017	1.299.710	0
Kursregulering	0	1.514.711
Årets resultat	530.491	24.999
Udbytte modtaget	(240.000)	(240.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>38.832</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.629.033</u>	<u>1.299.710</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.269.033</u>	<u>9.939.710</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEM Holding Horsens A/S	Horsens	48 %	21.893.818	1.105.189